Cönk, Zileli Mehmet Efendi tarafından tutulmuştur. Muhtelif kısımlarındaki

kayıtlardan, cönkün kimler tarafından ne zaman tutulduğu ile ilgili bilgiler

vardır.

“Bu mecmua, Zile’nin Âla Mescid mahlesinden Kiranili Davulcuoğlu

Mehmed’indir. Kimse dahil olamaz. Padişahtan ferman gelse kimse elimden

alamaz efendim” Rumi 1323, Milâdi 1907 (s. 25, 26)

“İş bu mecmuaları kimin yazdığını anlamak isteyenlere malum olsun ki

başından 60 kadarı Zile’nin Âlamescit Mahlesinden Davulcuoğulları’ndan

Mehmet Efendi’ye, 60. kanattan 542. kanada kadar Mehmet Efendi’nin oğlu Rıza

Efendi’ye, 542. kanadından sonuna kadar Rıza Efendi’nin oğlu Hacı İbrahim

Birisinin asıl adı Mahmut olup 1850-1915 yılarında

yaşamıştır. Mahmut Hurremî medrese tahsili görmüş kültürlü bir şahsiyettir.

Diğeri Hurremî ise XIX yüzyılda yaşamıştır. Asıl adı Ahmet’tir. Zile’nin önde

gelen ulema ve şuarasındandır. Arapçadan tercüme ettiği Emalî adlı kitapta yer

alan Hicrî 1266 tarihinden 1849’da hayatta olduğu anlaşılmaktadır.

İncelediğimiz cönkte yer alan 11 hece ve 5 dörtlükten oluşan tek şiirin

Mahmut Hurremî’ye ait olduğunu tahmin etmekteyiz.

Koşma
Sevdiceğim de sana döndüm özümü Sevdiğim yolunda bağlıdır bendim

Kademine türab ettim yüzümü Fakir olaraktan ednayım kendim